
Société d'Equitation Bressane

CSO CLUB et PONEY 

Dimanche 13 novembre                                        
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Barème  A  

sans 

Chrono

plaques et 

flots à la 

sortie du 

terrain

1 Prépa 80 80 5 7:30 7:45 0:10 7:55 0:04

2 Prépa 90 90 4 7:59 0:08 8:07 0:04

3 Prépa 100 100 5 8:11 0:10 8:21 0:04

4 Prépa 110 110 3 8:25 0:06 8:31 0:04

5 Prépa 50 50 11 8:35 8:50 0:22 9:12 0:04

6 Prépa  60 60 6 9:16 0:12 9:28 0:04

7 Poney 4 Gp 60 17 9:32 0:34 10:06 0:04

8 Poney 3 GP 70 20 10:10 0:40 10:50 0:25

9 Poney 2 GP 80 15 11:00 11:15 0:30 11:45 0:04

10 Poney 1 GP 90 11 11:49 0:22 12:11 0:04

11 Poney Elite GP 1m 3 12:15 0:06 12:21 0:24

13 Club 4 GP 65 15 12:30 12:45 0:37 13:22 0:04

14 Club 3 GP 75 40 13:26 1:40 15:06 0:24

15 Club 2 GP 85 37 15:15 15:30 1:14 16:44 0:04

16 Club 1 GP 95 21 16:48 0:52 17:41 0:04

17 Club Elite GP 1,05m 5 17:45 0:10 17:55

Ces horaires sont susceptibles d'être modifiés pour le bon réroulement du concours, merci 

à tous les concurrents d'ëtre présents 30mn avant le début de leur épreuve

Live et résultats sur www.seb-winjump.fr
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Barème  A  

sans 

Chrono

Barème A        

à Temps                              

Différé

Nous avons prévu de finir les épreuves avant 18h, merci à tous les coachs et cavaliers de 

respecter les horaires de reconnaissance et de début d'épreuve car nous aimerions éviter 

au maximum l'utilisation des projecteurs.
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